


AL - AL SHPK
NIPT - K02302501C
Adresa: Lnr. 18, Rr. “A, GOGA” Durrés

Nr 01Prot, Durres me 20/01/2011

FTESE PER KREDITORET nr. 02

Drejtuar: Kreditoréve (¢ shoqérisé AL - AL SHPK

Lénda:

joftim pér mbyllje akiviteti

Nga: Likuiduesi, Marije DUSHI

Njoftojmé se shogéria “AL - AL" SHPK, me NIPT: K02302501C dhe adresé: L. nr. 18, Rr. “A
GOGA™ Durrés, ka mbyllur aktivitetin dhe éshté n likuidim.

Jeni (2 lutur qe t paragisni pretendimet tuaja pér prishjen e shogris,

Ky njoftim behet né zbatim té nenit 195 t¢ ligjit Nr. 9901, daté 14/04/2008

Marije:

Likuidatore ——



